



No. EXPEDIENTE
DIGECOG-DAF-CM-2022-0046

Fecha de emisión: 22/9/2022

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGECOG-2022-00225**

Descripción: **Adquisición de tóner para uso en la institución dirigido a MIPYMES.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Compu-Office Dominicana, SRL**

RNC: **130228698**

Nombre comercial: **Compu-Office Dominicana, SRL**

Domicilio comercial: **Tercera, 11105 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **808-508-1278**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**


Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **167,888.10**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Luis Darío Terrero Méndez
Nombre y Apellido
Encargado Administrativo y Financiero


Firma
Félix Antonio Santana García
Nombre y Apellido
Director General

DIGECOG-DAF-CM-2022-0046

AFC



| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/TTBIS | Imp Moneda Orig s/TTBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|---------------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1 | 44103103 | Tóner Laser Jet -CF258XC | 4.00 | UD | 5,601.35 | 22,405.40 | | 4,032.97 | 0.00 | 26,438.37 |
| 10 | 44103103 | Tóner Laser Jet -Toshiba T3008U | 3.00 | UD | 4,516.07 | 13,548.21 | | 2,438.68 | 0.00 | 15,986.89 |
| 12 | 44103103 | Tóner Laser Jet -CF360XC | 5.00 | UD | 5,387.78 | 26,938.90 | | 4,849.00 | 0.00 | 31,787.90 |
| 13 | 44103103 | Tóner Laser Jet -CF361XC | 3.00 | UD | 8,142.33 | 24,426.99 | | 4,396.86 | 0.00 | 28,823.85 |
| 14 | 44103103 | Tóner Laser Jet -CF362XC | 3.00 | UD | 8,142.33 | 24,426.99 | | 4,396.86 | 0.00 | 28,823.85 |
| 15 | 44103103 | Tóner Laser Jet -CF226X | 4.00 | UD | 7,632.89 | 30,531.56 | | 5,495.68 | 0.00 | 36,027.24 |

| | |
|---------------------------|-------------------|
| Subtotal RDS | 142,278.05 |
| Total Descuentos RDS | 0.00 |
| Total ITBIS RDS | 25,610.05 |
| Total Otros Impuestos RDS | 0.00 |
| Total RDS | 167,888.10 |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|--------------------------|--|--------------------|------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 13 | Tóner Laser Jet -CF361XC | C/ Pedro A Llubes esq. Francia. 20278 OZAMA O METROPOLITANA DO | 3.00 | 29/9/2022 2:00:00 p.m. |
| 14 | Tóner Laser Jet -CF362XC | C/ Pedro A Llubes esq. Francia. 20278 OZAMA O METROPOLITANA DO | 3.00 | 29/9/2022 2:00:00 p.m. |
| 15 | Tóner Laser Jet -CF226X | C/ Pedro A Llubes esq. Francia. 20278 OZAMA O METROPOLITANA DO | 4.00 | 29/9/2022 2:00:00 p.m. |
| 1 | Tóner Laser Jet -CF258XC | C/ Pedro A Llubes esq. Francia. 20278 OZAMA O METROPOLITANA DO | 4.00 | 29/9/2022 2:00:00 p.m. |
| 10 | Tóner Laser Jet -Toshiba | C/ Pedro A Llubes esq. Francia. 20278 | 3.00 | 29/9/2022 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Luis Darío Terrero Méndez
 Nombre y Apellido
 Encargado Administrativo y Financiero


 Firma
 Félix Antonio Santana García
 Nombre y Apellido
 Director General

LTC



| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|--------------------------|---|--------------------|---------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| | T3008U | OZAMA O METROPOLITANA DO | | 2:00:00 p.m. |
| 12 | Tóner Laser Jet -CF360XC | C/ Pedro A Lluberes esq. Francia. 20278 OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00 | 29/9/2022 2:00:00 p.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
 Luis Darío Terrero Méndez
 Nombre y Apellido
 Encargado Administrativo y Financiero



[Firma]
 Félix Antonio Santana García
 Nombre y Apellido
 Director General



DI/EC/DG-DAF-CM-2022-0046

DFC